Руководителю предприятия.

       Прошу Вас рассмотреть возможность изготовления вулканизационного барабана черт. П-11886 в количестве 1 шт. В случае невозможности хромирования барабана, допускается замена материала барабана на нержавеющую сталь.

         В случае положительного решения направьте  в наш адрес коммерческое предложение.

Чертежи прилагаются.